Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal com cópia ao Departamento de trânsito solicitando sinalização e

a instalação de redutores de velocidade na rua José Luiz Marcondes no bairro do Mombaça.

REQUERIMENTO N° 1881/2015
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO SOLICITANDO SINALIZAÇÃO E A
INSTALAÇÃO DE REDUTORES DE VELOCIDADE NA RUA JOSÉ
LUIZ MARCONDES NO BAIRRO DO MOMBAÇA.

LAPROVADO
1 b NOV. 203

• Vereador Felipe César;
Presidente 	1

PROTOCOLO GERAL N° 2330/2015
Data: 13/11/2015 - Horário: 11:00

1111111111H11111111

Senhor Presidente:

Considerando o elevado número de veículos como carros, caminhões e onibus que utilizam esta

via para chegarem à importantes bairros de nossa cidade, e também o excesso de velocidade dos

mesmos.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal com cópia ao

Departamento de Trânsito solicitando a instalação de redutores de velocidade e a sinalização da

rua Jose Luiz Marcondes no bairro do Mombaça.

Pindamonhangaba, 16 de Novembro de 2015.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1